Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3716/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de reparos no piso, concerto de alambrado, pintura e limpeza na quadra de esporte da Rua Oscar Franco de Camargo, esquina com a Rua do Irídio, no bairro Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de reparos no piso, concerto de alambrado, pintura e limpeza na quadra de esporte da Rua Oscar Franco de Camargo, esquina com a Rua do Irídio, no bairro Mollon IV.

Justificativa:

 A Quadra acima mencionada está necessitando de reparos e manutenções, tais como: pinturas de solo e outras manutenções que se fizerem pertinentes para o pleno funcionamento e uso do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de novembro de 2.014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
7cbedfdc-2213-4c2f-815d-15c05568ebe1.png
PROTOCOLO 7894/2014 - 28/11/2014 14:08

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg